
Dusíkaté vápno 2,5kg Mineral

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:17
1/1

Kód produktu 7969 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8594003196089 
Množství na paletě 300,0000 

Dusíkaté vápno obohacuje půdu o dusík a vápník.

Dostupnost na hlavním skladě: 157,0 ks
na cestě 120,0 ks

Dostupné množství na prodejnách: 44,0 ks

Popis
Využívá se k desinfekci půdy zvláště proti houbovým
chorobám a tím zabraňuje nádorovitosti košťálovin a
brukvovin. Výrazně ničí i vajíčka slimáků. Dva až tři
týdny před setím či výsadbou rozhodíme hnojivo na
plochu a zapravíme v dávce cca 50g/m2. Při aplikaci
by měla být půda vlhká. Hnojeni vzešlých kultur
provádíme do řádků mezi rostliny, které musí být
suché. Při aplikaci hnojiva do kompostu posypeme
každou vrstvu odpadů o výšce cca 25 cm. -lj-

Parametry
120,0000 

2024-11-18 
Sazba DPH 21,00 
Objem 3,00 ml


